
 

 

UCHWAŁA NR XII/65/25 

RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Domaniewice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 roku poz.39) Rada Gminy Domaniewice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3.015.574,02 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 109.481,00 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2.906.093,02 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po zmianie planowane dochody wynoszą 35.756.825,27 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 29.850.799,25 zł; 

2) dochody majątkowe 5.906.026,02 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.015.574,02 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 74.481,00; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.941.093,02 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po zmianie planowane wydatki wynoszą 39.154.266,64 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 29.120.384,78 zł; 

2) wydatki majątkowe 10.033.881,86 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 675.706,98 zł zgodnie z tabelą nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2025 roku" do Uchwały Nr VIII/48/24 Rady Gminy 

Domaniewice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaniewice na 2025 rok 

otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela nr 7 „Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok" do 

Uchwały Nr VIII/48/24 Rady Gminy Domaniewice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Domaniewice na 2025 rok otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniewice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 6852



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Bartłomiej Wawrzyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6852



Tabela Nr 1 do Uchwały NR XII/65/25 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 kwietnia 2025 roku  

 
 Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
DOMANIEWICE  

 Nr dokumentu XII/65/25  
 Data podjęcia 2025-04-29  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750 
  

Administracja publiczna 41 976,00  

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 976,00  

 
  

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 12,00  

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14,00  

 
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 700,00  

 
  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 27 464,00  

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 786,00  

 758 
  

Różne rozliczenia 2 972 266,02  

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 45 973,00  

 
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 45 973,00  

 
 

75867 
 

Krajowy Plan Odbudowy 2 926 293,02  

 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

20 200,00 

 

 

  
6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
2 906 093,02 

 

 852 
  

Pomoc Społeczna 1 332,00  

 
 

85216 
 

Zasiłki stałe 2 000,00  

 
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubieglych 2 000,00  

 
 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej -668,00  

 
  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakrsu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  -668,00  

 
 

 
 Razem: 3 015 574,02  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6852



 Tabela Nr 2 do Uchwały NR XII/65/25 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 kwietnia 2025 roku  

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu XII/65/25 
Data podjęcia 2025-04-29 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

750  
 

Administracja publiczna 48 303,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 303,00 

 
 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 303,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 000,00 

 

 M1IW

L 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

37 000,00 

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 2 930 939,02 

 
80195 

 
Pozostała działalność 2 930 939,02 

 
 B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
24 846,00 

 

 
M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
2 906 093,02 

852  
 

Pomoc społeczna 1 332,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 2 000,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej - 668,00 

 
 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych  - 668,00 

926  
 

Kultura fizyczna 5 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 5 000,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

Razem: 3 015 574,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6852



Tabela Nr 3 do Uchwały NR XII/65/25 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

Dz. Rozdz. Par. TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia 

 
Wydatki bieżące 

 
- 

 
2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2 000,00 

 92195  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   - 2 000,00 

  B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań  
- 2 000,00 

Wydatki majątkowe 2 000,00 - 

801   Oświata i wychowanie - - 

 80195  Pozostała działalność - - 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

673.706,98 - 

  M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

- 673.706,98 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 000,00 - 

 90015  Oświetlenie ulic placów i dróg   1 000,00 - 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

1 000,00 - 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 - 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   1 000,00 - 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

1 000,00 - 

WYDATKI OGÓŁEM 675 706,98 675 706,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6852



Tabela Nr 4 do Uchwały NR XII/65/25 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

           

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok 2025 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

pożyczka na 

finansowanie  

zadań z 

udziałem 

środków z UE 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. WYDATKI REALIZOWANE PRZEZ GMINNE JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

1 010 01043 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i wodociągowej na 

terenie gminy Domaniewice 

(WPF) 

1 086 945,00 1 086 945,00 25 000,00 
 

1 061 945,00 
 

Urząd Gminy 

2 010 01043 

Wdrożenie systemu zdalnego 

odczytu wody i monitoringu 

odczytu wody na terenie gminy 

Domaniewice 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 
   

Urząd Gminy 

3 010 01044 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i wodociągowej na 

terenie gminy Domaniewice 

(WPF) 

1 124 780,00 1 124 780,00 25 000,00 
 

1 099 780,00 
 

Urząd Gminy 

4 600 60016 

Przebudowa części ulicy 

Cichociemnych i ulicy Ks. 

Dominika Weszke w m. 

Domaniewice  

200 000,00 200 000,00 200 000,00 
   

Urząd Gminy 

5 600 60016 
Remont nawierzchni drogi 

gminnej nr 105103E w m. 

Rogóźno 
200 000,00 200 000,00 200 000,00 

   
Urząd Gminy 

6 600 60016 
Przebudowa drogi dojazdowej nr 

105110E w m. Skaratki 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 

   
Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6852



7 700 70005 
Modernizacja klatki schodowej i 

parteru budynku gminnego przy 

ul. Głównej 9 w Domaniewicach 
260 000,00 260 000,00 260 000,00 

   
Urząd Gminy 

8 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 248 984,22 248 984,22 248 984,22 
   

Urząd Gminy 

9 750 75023 
Zagospodarowanie terenu przy 

budynku urzędu gminy  
150 000,00 150 000,00 150 000,00 

   
Urząd Gminy 

10 750 75023 
Zakupy inwestycyjne dla potrzeb 

Urzędu Gminy w Domaniewicach 
37 000,00 37 000,00 37 000,00 

   
Urząd Gminy 

10 754 75412 
Zakup samochodu pożarniczego 

dla OSP Rogóźno 
300 000,00 300 000,00 300 000,00 

   
Urząd Gminy 

11 754 75495 
Budowa gminnego systemu 

monitoringu 
130 000,00 130 000,00 130 000,00 

   
Urząd Gminy 

12 801 80101 
Dostawa i montaż wiaty 

rowerowej przy SP w 

Domaniewicach 
55 000,00 55 000,00 55 000,00 

   
SP w Domaniewicach 

13 801 80101 
Remont i modernizacja łazienek w 

SP w Domaniewicach 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 

   
SP w Domaniewicach 

14 801 80101 
Modernizacja części budynku SP 

w Skaratkach  
650 000,00 650 000,00 650 000,00 

   
Urząd Gminy 

15 801 80104 
Modernizacja sali gimnastycznej 

w Publicznym Przedszkolu w 

Domaniewicach 
150 000,00 150 000,00 150 000,00 

   
Urząd Gminy 

16 801 80113 
Zakup autobusu szkolnego do 

przewozu uczniów 
150 000,00 150 000,00 150 000,00 

   
Urząd Gminy 

17 801 80195 
Termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Domaniewicach (WPF) 
3 579 800,00 3 579 800,00 673 706,98 

 
2 906 093,02 

 
Urząd Gminy 

18 855 85516 
Modernizacja placu zabaw przy 

Gminnym Klubie Malucha w 

Domaniewicach 
240 000,00 240 000,00 32 000,00 

 
208 000,00 

 
Urząd Gminy 

19 900 90005 
Budowa Instalacji OZE na terenie 

gminy Domaniewice (WPF) 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 

   
Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6852



20 900 90015 
Modernizacja oświetlenia na 

terenie gminy Domaniewice 

(WPF) 
790 000,00 790 000,00 230 202,40 

 
559 797,60 

 
Urząd Gminy 

21 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Domaniewice 
130 000,00 130 000,00 130 000,00 

   
Urząd Gminy 

22 921 92109 
Termomodernizacja świetlicy 

wiejskiej w Lisiewicach Dużych 
84 000,00 84 000,00 84 000,00 

   
Urząd Gminy 

23 921 92109 
Utwardzenie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Stroniewicach 
16 000,00 16 000,00 16 000,00 

   
Urząd Gminy 

24 921 92109 
Termomodernizacja świetlicy 

wiejskiej w Reczycach (WPF) 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 

   
Urząd Gminy 

Razem  9 838 509,22 9 838 509,22 4 002 893,60 0,00 5 835 615,62 0,00 
 

II. WYDATKI W RAMACH WYODRĘBNIONEGO FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

1. 010 01095 Zakup działki dla potrzeb 

sołectwa Lisiewice Małe 
19 226,24 19 226,24 19 226,24 

   
Urząd Gminy 

2. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego 

w m. Rogóźno 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 

   
Urząd Gminy 

3. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego 

w m. Rogóźno 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 

   
Urząd Gminy 

4. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego 

w m. Skaratki pod Rogóźno 
14 750,28 14 750,28 14 750,28 

   
Urząd Gminy 

5. 921 92109 
Modernizacja łazienki w 

budynku świetlicy wiejskiej w 

m. Rogóźno 

11 807,71 11 807,71 11 807,71 
   

Urząd Gminy 

6. 921 92109 
Modernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej w m. 

Reczyce 
31 683,44 31 683,44 31 683,44 

   
Urząd Gminy 

7. 921 92109 
Modernizacja budynku 

kulturalno-rekreacyjnego w m. 

Skaratki  
43 817,07 43 817,07 43 817,07 

   
Urząd Gminy 

8. 921 92109 
Utwardzenie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w 

Stroniewicach 
24 087,90 24 087,90 24 087,90 

   
Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6852



9. 921 92109 
Modernizacja łazienki i 

pomieszczeń świetlicy 

wiejskiej w m. Strzebieszew 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 
   

Urząd Gminy 

Razem  195 372,64 195 372,64 195 372,64 
    

OGÓŁEM 10 033 881,86 10 033 881,86 4 198 266,24 0,00 5 835 615,62 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6852



Tabela Nr 5 do Uchwały NR XII/65/25 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu soleckiego na 2025 rok 

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdz. Nazwa zadania Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 
 
1. 

 
Domaniewice 

010 01095 Odwodnienie gruntów rolnych 10.000,00  
600 60016 Naprawa dróg gruntowych w sołectwie  35.000,00  
921 92109 Zakup tablic informacyjnych 5.000,00  
921 92195 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa 8.616,60  

2. Krępa 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego  - 10.000,00 

921 92109 Utrzymanie świetlicy i terenów zielonych przy świetlicy 5.000,00  

921 92109 Malowanie elewacji budynku świetlicy 30.586,13  

921 92195 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 5.000,00  

3. Lisiewice Duże 600 60016 Zakup wiaty przystankowej  5.000,00  

921 92109 Zakup tablicy informacyjnej 1.000,00  

921 92109 Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 8.000,00  

921 92195 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 3.116,05  

4. Lisiewice Małe 010 01095 Zakup działki dla potrzeb sołectwa - 19.226,24 

5. Reczyce 921 92109 Utrzymanie świetlicy i terenów zielonych przy świetlicy 5.000,00  

921 92109 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej  31.683,44 

921 92195 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców  3.000,00  

  900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego  - 10.000,00 

6. Rogóźno 921 92109 Utrzymanie świetlicy i terenów zielonych przy świetlicy 10.000,00 - 

921 92109 Modernizacja łazienki w budynku świetlicy   - 11.807,71 
921 92195 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców 6.000,00 - 

7. Sapy 600 60016 Naprawa dróg gruntowych 1.953,20  
921 92109 Utrzymanie świetlicy i terenów zielonych przy świetlicy 6.000,00  
921 92109 Zakup wyposażenia dla potrzeb sołectwa 8.300,00  
921 92109 Montaż monitoringu na placu przy świetlicy 6.000,00  
921 92195 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców 6.000,00  

8.  Skaratki 921 92109 Modernizacja budynku kulturalno-rekreacyjnego w m. Skaratki   29.883,91 

921 92195 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców 3.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6852



9.  Skaratki pod Las 921 92109 Modernizacja budynku kulturalno-rekreacyjnego w m. Skaratki  13.933,16 
921 92195 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców 5.000,00  

10. Skaratki pod Rogóźno 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego  - 14.750,28 

921 92195 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców 6.000,00  

11. Stroniewice 921 92109 Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej    24.087,90 

921 92109 Utrzymanie świetlicy i terenów zielonych przy świetlicy 1.000,00  

12. Strzebieszew 921 92109 Utrzymanie świetlicy i terenów zielonych przy świetlicy 2.000,00  
921 92109 Modernizacja łazienki i pomieszczeń świetlicy wiejskiej  30.000,00 

921 92195 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców 1.235,61  

Razem dział 010, rozdz. 01095 10.000,00 19.226,24 
Razem dział 600, rozdz. 60016 41.953.20  

Razem dział 900, rozdz. 90015  34.750,28 

Razem dział 921, rozdz. 92109 87.886,13 141 396,12 

Razem dział 921, rozdz. 92195 46.968,26  
Ogółem 186.807,59 195.372,64 

Razem 382.180,23 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6852


		2025-06-25T11:50:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




